transferência, até o limite de 30%, do valor total das receitas e despesas
estimadas na LOA, para o exercício de 2023, das dotações orçamentárias
constantes do Anexos I e ll desta Lei.

Anexo I

(Lei ns 1,.1"5L, de 21de dezembro de2023)

Saldo de fontes a sere m transpostas:

Valor: 12.850.000,00 (Doze milhões e oitocentos e cinquenta mil reais.)

Tabela abaixo, que discrimina os valores a serem transpostos)

Av. Presidente Ken ,n

Ação

1094 - REVTTALTZAÇAO PRAÇA RODOVIARIA

1095 - CONTRUçAO DA GARAGEM MUNICIPAL

1098 - CONSTRUÇAO DO CENTRO DE CASTRAÇAO

1100 - coNSTRUÇAO DE CASAS POPULARES